CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU HÀNG KHÔNG

Chúc Mừng
Năm Mới Tân Sửu

2021

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, công nhân viên Công ty Airimex
Các đồng chí thân mến!

Nhân dịp năm mới 2021 và tết cổ truyền xuân Tân Sửu của dân tộc, thay mặt lãnh đạo Công ty Tôi xin thân ái gửi tới toàn thể anh/chị em CBCNV trong toàn Công ty và gia đình lời chúc sức khoẻ, hạnh phúc, an khang và thịnh vượng !